
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

３D MAX 佐野 仁 ジムニー 大矢朝仁 ジムニー 初鹿野洋平 TJ

TEAM守谷 村田正治 パジェロ 山本純夫 ランクル８０ 丸山暁雄 Jeep

チームＫ－ファクトリー 大林彦志 ランクル８０ 穴井久雄 ランクル８０ 原田昌宏 ジムニーシエラ

チームガチンコ 山本英司 プラド 藤本 暁 ランクル８０ 風本晃司 ランクル８０

チーム春道＆石野＆ツネハマ板金 河野美智春 チェロキー 石野和生 ジムニー 鈴木正京 Jeep

TEAM森観光 森 政美 デリカ 根本 満 デリカ 児玉勝之 スペースギア

LRB☆せっかくだから！！ 鶴山光太郎 TJ 青野泰久 メルセデスG500 平賀 健 TJ

静岡一級遊人 土組 村田栄司 ランクル８０ 杉山了介 ランクル７７ 宇佐美 彰 ジムニー

静岡一級遊人 泥組 松永宣人 ランクル８０ 渡辺直由 ランクル８０ 須藤伸文 ジムニー

LRB☆このさいだから！！ 鈴木利之 Jトップ 吉野幸夫 メルセデス２８０ 佐々木隼人 TJ

RINEI☆BULLDOG 斎藤 豊 TJ 伊藤芳郎 ジムニー 芳澤直樹 TJ

ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 三木一夫 ＣＪ７ 三木祐典 チェロキー 香山栄睦 ＹＪ

走行機兵ジムニーS 狩森康行 ジムニー 黒沢耕平 ジムニー 川辺隆徳 ジムニー

チームリンエイ 松代一彦 TJ 高橋 豊 ディスカバリー 谷山嘉昭 TJ

チームリンエイⅡ 小林 昭 TJ 前川純一 ＴＪ 林 伊三夫 ディフェンダー

宮田板金 小田康治 ランクル８０ 若松 仁 ランクル８０ 岡野直人 ランクル８０

Ｒｅ・Ｔｒｙ 山上雄次 ディフェンダー 上田 隆 Ｊｅｅｐ 吉野敦之 ディフェンダー

Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 鈴木勇人 ジムニーJB33 角田純一 ディフェンダー 鈴木勇太 ジムニー

WINDUP 大野智之 ジムニーSJ30 臼井和也 ジムニーJB23 山本 敬 ランクル８０

T&Tとつぜんですが 築地 唯 TJ 海老坪 聡 ＹＪ 平山公達 チェロキー

チームＴ＆Ｔ ザ・プレジデント 大道倫明 TJ 豊住敏也 ＴＪ 斉藤義春 グランドチェロキ

チーム ラングラー 仲 敦 ＹＪ 森田 豊 ＴＪ 細川智之 TJ

チームＴ＆Ｔ暴れ牛 角地俊介 TJ 牛山雄滋 ＴＪ 山崎修一 グランドチェロキ

チームＴ＆Ｔ おとぼけ 熊田昌直 TJ 橋本盛夫 ＴＪ 石川洋介 グランドチェロキ

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B
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関東DV-3rd2007 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

13RINEI☆BULLDOG 01'39.40 20 18 38 01'34.97 17 18 35 01'24.25 17 18 35 1081 2 2 17330

18WINDUP 01'41.78 17 18 35 01'30.56 20 18 38 01'41.67 14 18 32 1052 1 4 27190

22LRB☆このさいだから！！ 01'48.97 15 18 33 02'2.91 13 18 31 01'49.63 13 18 31 953 5 5 37230

16LRB☆せっかくだから！！ 02'9.53 13 18 31 02'41.06 9 18 27 01'37.42 15 18 33 915 9 3 47550

17静岡一級遊人 土組 02'43.93 10 18 28 02'21.32 10 18 28 01'51.63 12 18 30 868 8 6 57560

8T&Tとつぜんですが 02'15.37 12 18 30 03'8.88 5 18 23 01'58.28 9 18 27 806 13 9 67360

24宮田板金 03'31.62 9 18 27 02'1.91 14 18 32 00'33.50 20 0 20 799 4 1 78520

5TEAM守谷 07'0.84 2 18 20 01'53.66 15 18 33 02'5.84 8 18 26 7916 3 10 87620

15Ｒｅ・Ｔｒｙ 03'36.87 8 18 26 02'57.60 7 18 25 02'26.69 5 18 23 7410 11 13 97640

20静岡一級遊人 泥組 03'43.47 7 18 25 03'12.84 4 18 22 02'18.35 7 18 25 7211 14 11 107710

2Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 05'16.50 4 13 17 02'15.25 11 18 29 02'19.87 6 18 24 7014 7 12 117300

4チームＴ＆Ｔ ザ・プレジデント 03'51.41 6 18 24 03'2.78 6 18 24 03'4.30 2 18 20 6812 12 16 127375

1チームリンエイ 04'34.97 5 18 23 03'51.78 3 18 21 02'32.89 4 18 22 6613 15 14 137470

14ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 02'43.85 11 18 29 01'57.02 10 18 28 577 8 147320

7チームＴ＆Ｔ暴れ牛 02'57.59 8 18 3 23 01'54.53 11 18 29 5210 7 157330

21チーム ラングラー 01'56.56 14 18 32 03'8.72 1 18 19 514 17 167105

19TEAM森観光 08'57.60 1 15 16 04'10.15 0 18 18 3417 18 177320

10チームＫ－ファクトリー 02'15.03 12 16 28 286 187920

9チームガチンコ 06'23.28 3 12 15 06'27.65 0 10 10 2515 19 198540

6チームＴ＆Ｔ おとぼけ 02'55.23 3 17 20 2015 207340

11チーム春道＆石野＆ツネハマ 02'49.34 20 18 38 01'36.88 20 17 37 01'54.07 20 18 38 1136660 1 1 1 1

23チームリンエイⅡ 03'35.19 15 15 30 03'9.97 14 18 32 02'24.48 17 18 35 977025 3 4 2 2

3３D MAX 03'10.84 17 18 35 01'54.54 17 18 35 706680 2 2 3

12走行機兵ジムニーS 03'0.03 15 18 33 03'33.94 15 18 33 666080 3 3 4
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関東DV-3rd2007 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

13RINEI☆BULLDOG 01'39.40 20 18 38173301
18WINDUP 01'41.78 17 18 35271902
22LRB☆このさいだから！！ 01'48.97 15 18 33372303
21チーム ラングラー 01'56.56 14 18 32471054
16LRB☆せっかくだから！！ 02'9.53 13 18 31575505
8T&Tとつぜんですが 02'15.37 12 18 30673606
14ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 02'43.85 11 18 29773207
17静岡一級遊人 土組 02'43.93 10 18 28875608
24宮田板金 03'31.62 9 18 27985209
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 03'36.87 8 18 2610764010
20静岡一級遊人 泥組 03'43.47 7 18 2511771011
4チームＴ＆Ｔ ザ・プレジデント 03'51.41 6 18 2412737512
1チームリンエイ 04'34.97 5 18 2313747013
5TEAM守谷 07'0.84 2 18 2016762014
2Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 05'16.50 4 13 1714730015
19TEAM森観光 08'57.60 1 15 1617732016
9チームガチンコ 06'23.28 3 12 1515854017
10チームＫ－ファクトリー 7920DNF
7チームＴ＆Ｔ暴れ牛 7330DNF
6チームＴ＆Ｔ おとぼけ 7340DNF
11チーム春道＆石野＆ツネハマ 02'49.34 20 18 386660 11
3３D MAX 03'10.84 17 18 356680 22
23チームリンエイⅡ 03'35.19 15 15 307025 33
12走行機兵ジムニーS 6080DNF
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TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2007 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

18WINDUP 01'30.56 20 18 38171901
13RINEI☆BULLDOG 01'34.97 17 18 35273302
5TEAM守谷 01'53.66 15 18 33376203
24宮田板金 02'1.91 14 18 32485204
22LRB☆このさいだから！！ 02'2.91 13 18 31572305
2Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 02'15.25 11 18 29773006
10チームＫ－ファクトリー 02'15.03 12 16 28679207
17静岡一級遊人 土組 02'21.32 10 18 28875608
16LRB☆せっかくだから！！ 02'41.06 9 18 27975509
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 02'57.6 7 18 2511764010
4チームＴ＆Ｔ ザ・プレジデント 03'2.78 6 18 2412737511
8T&Tとつぜんですが 03'8.88 5 18 2313736012
7チームＴ＆Ｔ暴れ牛 02'57.59 8 18 3 2310733013
20静岡一級遊人 泥組 03'12.84 4 18 2214771014
1チームリンエイ 03'51.78 3 18 2115747015
9チームガチンコ 8540DNF
19TEAM森観光 7320DNF
14ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 7320DNF
21チーム ラングラー 7105DNF
6チームＴ＆Ｔ おとぼけ 7340DNF
11チーム春道＆石野＆ツネハマ 01'36.88 20 17 376660 11
3３D MAX 01'54.54 17 18 356680 22
12走行機兵ジムニーS 03'.03 15 18 336080 33
23チームリンエイⅡ 03'9.97 14 18 327025 44
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3Sec Time
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TRY-ANGLE
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関東DV-3rd2007 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

13RINEI☆BULLDOG 01'24.25 17 18 35273301
16LRB☆せっかくだから！！ 01'37.42 15 18 33375502
18WINDUP 01'41.67 14 18 32471903
22LRB☆このさいだから！！ 01'49.63 13 18 31572304
17静岡一級遊人 土組 01'51.63 12 18 30675605
7チームＴ＆Ｔ暴れ牛 01'54.53 11 18 29773306
14ＴＨＥ Ｂ ＴＥＡＭ ＃１ 01'57.02 10 18 28873207
8T&Tとつぜんですが 01'58.28 9 18 27973608
5TEAM守谷 02'5.84 8 18 261076209
20静岡一級遊人 泥組 02'18.35 7 18 2511771010
2Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 02'19.87 6 18 2412730011
15Ｒｅ・Ｔｒｙ 02'26.69 5 18 2313764012
1チームリンエイ 02'32.89 4 18 2214747013
24宮田板金 00'33.50 20 0 201852014
4チームＴ＆Ｔ ザ・プレジデント 03'4.30 2 18 2016737515
6チームＴ＆Ｔ おとぼけ 02'55.23 3 17 2015734016
21チーム ラングラー 03'8.72 1 18 1917710517
19TEAM森観光 04'10.15 0 18 1818732018
9チームガチンコ 06'27.65 0 10 1019854019
10チームＫ－ファクトリー 7920DNF
11チーム春道＆石野＆ツネハマ 01'54.07 20 18 386660 11
23チームリンエイⅡ 02'24.48 17 18 357025 22
12走行機兵ジムニーS 03'33.94 15 18 336080 33
3３D MAX 6680DNF



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB

1 LRB☆このさいだから！！ 99 7,215 104 7,190 95 7,230 298 7211.667
2 LRB☆せっかくだから！！ 94 7,530 98 7,555 91 7,550 283 7545
3 RINEI☆BULLDOG 105 7,295 61 7,320 108 7,330 274 7315
4 TEAM守谷 84 7,620 78 7,610 79 7,620 241 7616.667
5 チームＴ＆Ｔ　ザ・プレジデント 83 7,445 71 7,360 68 7,375 222 7393.333
6 チームリンエイ 77 7,260 48 7,260 66 7,470 191 7330
7 ＴＨＥ　Ｂ　ＴＥＡＭ　＃１ 77 7,280 54 7,300 57 7,320 188 7300
8 静岡一級遊人　泥組 63 7,700 44 7,720 72 7,710 179 7710
9 WINDUP 71 7,125 105 7,190 176 7157.5
10 チームＴ＆Ｔ暴れ牛 88 7,340 29 7,350 52 7,330 169 7340
11 チーム　ラングラー 28 7,110 54 7,150 51 7,105 133 7121.667
12 Ｒｅ・Ｔｒｙ 53 7,630 74 7,640 127 7635
13 TEAM森観光 54 7,285 21 7,320 34 7,320 109 7308.333
14 泥坊主 72 7,665 22 7,650 94 7657.5
15 チームガチンコ 46 7,555 18 8,380 25 8,540 89 8158.333
16 静岡一級遊人　土組 86 7,560 86 7560
17 チームＴ＆Ｔ　とつぜんですが 80 7,360 80 7360
18 宮田板金 79 8,520 79 8520
19 Ｒｅ・Ｔｒｙ２ 70 7,300 70 7300
20 AOI　2007 70 7,220 70 7220
21 チームＴ＆Ｔ　おとぼけ 40 7,350 0 7,380 20 7,340 60 7356.667
22 ＴＨＥ　Ｂ　ＴＥＡＭ　＃２ 7,370 56 7,370 56 7370
23 上のドライブシャフト 55 7,255 55 7255
24 チームRINEI歳の差ナンて 37 7,440 37 7440
25 チームKファクトリー 28 7,920 28 7920
26 静岡一級遊人　リミテッド 21 7,740 21 7740
27 武蔵四駆会虫組 0 8,425 0 8425
28 あいつ 0 7,280 0 7280



年間総合獲得POINT表　ＵＮＤＥＲ７１００ｍｍクラス
順位 TEAM 1st 第一戦WB 2st 第二戦WB 3rd 第三戦WB total 平均WB

1 ３D　MAX 109 6,695 111 6,680 70 6,680 290 6685
2 走行機兵ジムニーS 86 6,090 87 6,090 66 6,080 239 6086.667
3 時間厳守 92 6,940 54 6,935 146 6937.5
4 チームリンエイⅡ 30 7,000 97 7,025 127 7012.5
5 チーム春野＆石野＆ツネハマ 113 6,660 113 6660
6 チームＫ－ファクトリー 99 5,930 99 5930
7 チームアンダースペシャル 98 6,905 98 6905
8 Ｒｅ・Ｔｒｙ 64 6,305 64 6305


